
 

ЗАЧЕПИЛІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ЗАЧЕПИЛІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ   

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  

 

Н А К А З 

 

10.04. 2018 Зачепилівка                        № 54 
 

 

Про підсумки проведення 

районного етапу обласної акції  

«SOS- вернісаж» 

 
 

 На виконання наказу відділу освіти, молоді та спорту від 12.03.2018 № 

31 «Про проведення районного етапу обласної акції  «SOS- вернісаж»  та з 

метою підвищення рівня екологічної культури населення, формування у 

школярів та учнівської молоді небайдужого ставлення до довкілля  02.04.2018 

було проведено районний етап акції. 

На конкурс було подано 38 робіт учнів з 7 навчальних закладів району та 

вихованців КЗ «Зачепилівський будинок дитячої та юнацької творчості».  

Не взяли участі у акції учні Бердянського НВК, Новомажарівської ЗОШ І-

ІІІ ступенів, Орчицької ЗОШ І-ІІ ступенів. 

Журі відзначило достатній рівень виконання усіх представлених робіт.  

Враховуючи висновки журі 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Нагородити Грамотами КЗ «Зачепилівський будинок дитячої та юнацької 

творчості» переможців районного етапу обласної акції  «SOS- вернісаж»: 

І місце: 

 – Боброва Анна, вихованка гуртка «Початкове технічне моделювання», КЗ 

«Зачепилівський будинок дитячої та юнацької творчості»  (керівник: Боброва 

Г.О.);   

- колектив учнів 8 класу Зачепилівської  ЗОШ І-ІІІ ступенів (керівник: Злидень 

О.П.); 

- Ткач Анна, вихованка гуртка «Народна творчість» КЗ «Зачепилівський 

будинок дитячої та юнацької творчості», учениця 3 класу Сомівської філії 

Зачепилівської ЗОШ І-ІІІ ступенів (керівник: Злидень С.В.); 

-  Закапко Анастасія, Закапко Артем вихованці гуртка «Народна творчість» КЗ 

«Зачепилівський будинок дитячої та юнацької творчості», учні Сомівської філії 

Зачепилівської ЗОШ І-ІІІ ступенів (керівник: Злидень С.В.);  



- Жук Василь,  учень 4-Б класу Зачепилівської ЗОШ І-ІІІ ступенів (керівник: 

Краснік О.С.). 

ІІ місце: 

- вихованців гуртка «Виготовлення сувенірів» КЗ «Зачепилівський будинок 

дитячої та юнацької творчості» (керівник: Кайгородцева О. Г.); 

- Дубина Артем, учень 4-А класу Зачепилівської ЗОШ І-ІІІ ступенів (керівник: 

Кривенко Т.В.); 

- Зінченко Анна, учениця 5-А класу Зачепилівської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

(керівник: Іванов В.М.); 

- Гойденко Анна, учениця 4-А класу Зачепилівської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

(керівник: Кривенко Т.В.); 

- Стародубцев Владислав, учень 1-А класу Зачепилівської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

(керівник: Крутоголова І.М.); 

- Ткач Анна, учениця 3 класу Сомівської філії Зачепилівської ЗОШ І-ІІІ 

ступенів (керівник: Шаповал Т.С.). 

  ІІІ місце:  

- Мартем’янова Катерина, учениця 8 класу Леб’язької філії Зачепилівської 

ЗОШ І-ІІІ ступенів (керівник: Микуленко – Козина Л.В.); 

- Дерман Євгенія, учениця 7 класу Зіньківщинської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

(керівник: Шевченко І.П.); 

- Іщенко Вероніка, учениця 1-А класу Зачепилівської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

(керівник: Крутоголова І.М.); 

- Самойленко Денис, учень 2-В класу Зачепилівської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

(керівник: Ільченко О.О.); 

- Ільченко Андрій, учень 2-В класу Зачепилівської ЗОШ І-ІІІ ступенів. 

За активну участь: 

- Месропян Володимир, вихованець гуртка «Початкове технічне моделювання» 

КЗ «Зачепилівський будинок дитячої та юнацької творчості» (керівник: Боброва 

Г.О.); 

- Швачка Роман, вихованець гуртка «Початкове технічне моделювання» КЗ 

«Зачепилівський будинок дитячої та юнацької творчості» (керівник: Боброва 

Г.О.). 

2. Директору ЗБДЮТ Сало Л.В. забезпечити участь переможців (І місце) 

районного етапу обласної акції  «SOS-вернісаж» у обласному етапі 

однойменної акції до КЗ «Харківський обласний Палац дитячої та юнацької 

творчості». 

2.1. Довести інформацію до відома керівників закладів освіти. 

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на директора ЗБДЮТ  

Л.В. Сало.  

 

Начальник відділу освіти,  

молоді та спорту                                                                    О.М.Зеленський  
 

 


